
Pašvaldību vēlēšanu rezultāti Pārgaujas novadā

2017.  gada 3.  jūnijā  notikušajās pašvaldību vēlēšanās Pārgaujas novadā piedalījās
1801  (56,18%)  balsstiesīgie  vēlētāji,  kas  ir  par  0,15%  vairāk  nekā  2013.  gada
pašvaldību vēlēšanās. Par derīgām atzītas 1737 (96,45%) vēlēšanu zīmes. Pārgaujas
novadā bija iesniegti divi deputātu kandidātu saraksti, no kuriem Pārgaujas novada
domē ievēlēja 9 deputātus.

Vienoti novadam
Derīgās zīmes: 993 (55,14%)
Ievēlēti: 5

Plašāku informāciju par "Vienoti novadam" deputātu kandidātu rezultātiem
skatiet ŠEIT

Domubiedri
Derīgās zīmes: 744 (41,31%)
Ievēlēti: 4

Plašāku informāciju par "Domubiedri" deputātu kandidātu rezultātiem skatiet
ŠEIT

http://pv2017.cvk.lv/ElectionResults/CandidateList?candidateListId=37S1ndU3ttd3DYjp30yewQ%3D%3D&locationId=1uYy%2FmRd6I6T7tSUrHOo0A%3D%3D
http://pv2017.cvk.lv/ElectionResults/CandidateList?candidateListId=mgqXzKN4hCju%2BET9TWCghg%3D%3D&locationId=1uYy%2FmRd6I6T7tSUrHOo0A%3D%3D


Izraksts no PĀRGAUJAS NOVADA VĒLĒŠANU KOMISIJAS SĒDES PROTOKOLA
Nr.5
Stalbē 2017. gada 4. jūnijs

Sēdē piedalās 6 vēlēšanu komisijas locekļi (Ilgonis VIMBA, Daiga KŪRIŅA,
Jana VENTA, Laura EZERA, Evija KASPARĀNE, Elita MARTINSONE)

Sēdi vada vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs Ilgonis VIMBA
Protokolē vēlēšanu komisijas sekretāre Daiga KŪRIŅA

Darba kārtība:
Lēmuma pieņemšana par 2017. gada 3. jūnija Pārgaujas novada vēlēšanu
rezultātu apstiprināšanu.
Ilgonis  VIMBA informē,  ka  pēc   balsu  skaitīšanas  galīgajiem rezultātiem
Pārgaujas novada domē ir ievēlēti šādi deputāti:
Vārds, uzvārds un saraksts
Hardijs VENTS (Vienoti novadam)
Imants KALNIŅŠ (Vienoti novadam)
Jānis PLŪME (Vienoti novadam)
Monvids KRASTIŅŠ (Vienoti novadam)
Rudīte VASILE (Vienoti novadam)
Alfs LAPSIŅŠ (Domubiedri)
Juris BALTGALVIS (Domubiedri)
Guna RUKŠĀNE (Domubiedri)
Ādolfs ČUDARĀNS (Domubiedri)

Pēc iepazīšanās ar balsu skaitīšanas galīgajiem rezultātiem Pārgaujas novada
vēlēšanu komisija atklāti balsojot ar 6 balsīm – par, pret – nav, atturas – nav,
nolemj: apstiprināt vēlēšanu rezultātus.

Pārgaujas novada
vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs                                                I.Vimba

Pārgaujas novada
vēlēšanu komisijas sekretāre                                                       D.Kūriņa

Informējam, ka Pārgaujas novada vēlēšanu komisija 2017. gada 21. jūnijā
plkst. 9:00 sasauc domes sēdi, lai ievēlētu jauno Pārgaujas novada domes
priekšsēdētāju  un  priekšsēdētāja  vietnieku,  kā  arī  pastāvīgo  komiteju
locekļus.


